Michaelem anno Cbriiti 1589* vi" 
rxiffe adhuc cpmperio. Geminum matri
monium iniit, alterum, cum Anna Oláh* 
Nicolai Archiepifcopi Strigon, ex Mat

thaeo

59

(a  Litterae fignatae Tunt in Saxonia ex Ca 
firis ad W ittembergam Civitatem pofi- 
Jis die i s .  M aji Anno Domini 1547.

thso Fratre nepte, quae poftquam C e q r -  

c i Om  ,  B  et J o a n n e m  Filium, feil qui 
virilem setatem non attigeront, et Eu- 
í H R o s i n a m  filiam fubinde Stephano Ku- 
biny nuptam in lucem dediffet, ab ea 
deceifit; alterum cum Catharina de Re- 
w a , qu& Filiam unicam E l i s a b e t h a m  
reliquit, Stephani Barkáts confortem.

DE BŰD., VEL BY WB. *[

MJ D em ortuo Georgia , ejusque Confuber* 
nali Baithasari Szalaj Nicolaus István- 
fiús hujusrpQdi Epitaphium  adfcriplit, 

U t rosa , q u a  virides caput exerit inter 
acan th o s,

JE itiva placidus dum cadit im b er aq u a  5 
A u t qualis riguis florens hiacynthus in hortis 

Jucundo cunctos pafcit odore hom ines. 
Sic vos ingenium , et fo rm a  p ra ftan tia  vefira 

A ltius a  te r r a  fedibus extulerant ,
Cum fera vos Lachetis puerilibus abftuht 

ann is ,
Vobiscum que om nes invida delicias ;

E t quia coniuncti magno vixiflis am o re ,
Sic poll fa ta  etiam vos locus unus h ab e t; 

D ilec ta  fdVete u m b ra  aeternumque v a le te . 
T erraque vos placido contegat alm a finu.
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P E  B U T H K A .

( Hs- *-•)

#X jens Buthkaiana, quse nomen fuura 
“a Buthka, loco Provincia Zemplinien- 
fis accepit, oriunda eft de genere Gnth- 
keledt a ) :  quod non tam dentes lupini, 
quos iu, (buto gentilitio praetulit, quam 
Diplomata Regia, vetuftsqqe charts 
abunde docent. Multiplicatis pofteris , 
in quos ramos fecta iit, infra, cum lo
cus poftulaverit, pro more perftringe- 
mus.

Anno poft Chriftum natum 1254. 
'floruit S tephanus totius Sclavonic jßa- 
nus, qui terram Guth in Comitatu Al- 
benfi XXXIII. terram Dada in Comitatu 
S^abolcsenfi XLIII. terras vero inter 
Tyc-iam b) et Budragh fluvios iu Co
mitatu Zemplinienfi juxta Kar ac ha fitas, 
ceUcum marcis argenti fuas fecit. Re
liquit quatuor filios: L a d isl a u m  , S te
ph a n u m  II., JoACHiMUM , et Pa ulum  , 
e quibus Stephanum H. fuifie Judicem

Cu-

a }  Egimus de eo ia  fam ilia Bathoriana 
Decade I.

B> H odie Tibifeas dicitur.
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Curi« Regiae., et Comitem Mofonieti- 
fem doceut fequeiites litter«
„ Nqs Ladislaus Dei gratia Rex Hun~ 
„  gari«, memoriae commendamus, qui- 
„  bus expedit univerfis, praefentium per 
„  tenorem; quod fu.b fide noftra Regia 
,, praeftito juramento, ac fub fide Ve* 
,, nerabilium Patrum ' Stephani videli- 
„  cet Archi-Epifcopi Coloc. Lodomerii 
,, Varad. Diouifii Jaurin, Andre« Agri- 
,, ens. et Thom« Vaciens. Epifcoporum ; 
„  Petri Palatini, Judicis Cumanorum , 
,, et Comitis Symighieús, tigrini Magi- 
„  ftri Tavernicor. noftrorum, Magiftri 
„  Matthaei Comitis Suprun, et de Ba- 
„  ranya, Stephani Magiftri Dapifero- 
„  rum noftrorum, Comitis Pofon, dile- 
„  ctorum, et fidelium noftrorum , Ste- 
„ phanurn Banum fiíium Stephani Ban; , 
„  in noftram recepimus gratiam fpecia- 
, ,  lem, dando eidem, et conferendo 
„ Judicatum Curi« noftr«, et Comita- 
„  tum Musunienfem, cum plenitudine 
„ grati« noftr«: promittimus, et ordi- 
„  namus infuper eidem mille marcas pro 
,, ftipendio annuali. Cseterum omnes 
,, posfeffiones filas , tam h«r,editarias , 
„  qyam emptitias ipfum Stephanum ;Ba- 
„  num contingentes, et eas, quas 
„  ex collatione Regia Joachimus, fra-
„  ter ejusdem tenuit, et poffedit------
,, eidem Stephano Bano reftituimus , et 
„  reddimus pleno jure , perpetuo pofti- 
„  dendas; promittentes eidem fub fide 
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M noftra Regia coram Domina Elifa- 
„  beth, Sorore noftra cjiarisfima, et fub 
„  fide Archiepifcopi, ac Epifcoporum, 
„  ét Baronum noftrorum fuperius nomf- 
„ natorum , quod ordinationem Í up eri' 
?, us Homipatam non retractabimus , do- 
„  nec in fimilibus, vel fublimioribus, 
„  et pocjoribus honoribus eidem pro» 
j, vi fio nem faciemus, nili tales exces- 
„ lus poft datum prsefeutium commife- 
5, r i t ,  qui coram tiobis, Baronibus, et 
9, Nobilibus objici valeant, vel poffint 
„ contra ipfum, pro quibus honoribus 
,, fpoliari debeat, et privari. Nos e- 
j, nim promittimus fub fide prsefcripti 
„  juramenti, nullam occafionem, vel 
,, cautelam per nos , vel per noftros, 
,, palam? vel occulte fup er degradatio- 
,, ne , aut privatione honorum fuorum 
„ malitiose, aut fraudulenter, vel in- 
„  jufte quaerere contra ipfum, fi fideli- 
„  tatéra nobis, et coronae Regi» de- 
„  bitam obfervabit. Datum in Chanad 
„  in quindenis Pentecoftes anno Domi- 
„  ni 1278.^